
BESLUIT TOT HET VERLENEN VAN MANDAAT VOOR HET BUITEN BEHANDELING 
LATEN VAN EEN AANVRAAG TOT HET VERKRIJGEN VAN EEN BESTEMMINGSPLAN 
OF PROJECTBESLUIT (ARTIKEL 3.1 EN 3.10 WET RUIMTELIJKE ORDENING), 
GEMEENTERAAD VOORST, 

 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOORST; 

 
 
  gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders van 27 januari 2009, 
nummer 291; 
  gelet op 4:5 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en afdeling 10.1.1 van 
de Algemene wet bestuursrecht;  
 
 

BESLUIT 
 
mandaat te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders om met toepassing 
van artikel 4:5 van de Awb te besluiten om een aanvraag om een nieuw bestemmingsplan of 
projectbesluit buiten behandeling te laten, met toestemming aan het college van 
burgemeester en wethouders om ondermandaat te verlenen. 
 
Twello,  2 maart 2009 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
 
 
 
 
 
 
drs. S.J. Peet drs. J.T.H.M. Penninx 
griffier voorzitter 
 
 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


